

Objednávka č.:

108/2021

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 07. 05. 2021

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

AGROŽEL KNK, s. r. o.
Ul. SNP 2072
023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 51324270

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Vrecia 1100 x 700	3	bal	2,33	2,80	20	6,99	1,40	8,39
2.	Nitovacie kliešte 4770600	1	ks	12,08	14,50	20	12,08	2,42	14,50
3.	Svorka rýchlopínacia 200 mm	2	ks	9,17	11,00	20	18,34	3,67	22,01
4.	Mamut Crystal	1	ks	7,83	9,40	20	7,83	1,57	9,40
5.	Nitovacie kliešte	1	ks	14,96	17,95	20	14,96	2,99	17,95
6.	Popisovač	1	ks	0,25	0,30	20	0,25	0,05	0,30
7.	Ihrisková tráva	50	bal	4,67	5,60	20	233,50	46,70	280,20
8.	Vrecia čierne 25 ks	5	bal	2,33	2,80	20	11,65	2,33	13,98
9.	Závitová tyč 16	4	ks	2,46	2,95	20	9,84	1,97	11,81
10.	Krovsan zelený 5 l	1	ks	37,42	44,90	20	37,42	7,48	44,90
11.	Uholník KP2	10	ks	0,92	1,10	20	9,20	1,84	11,04
12.	Kotva seg. 10 x 90	16	ks	0,32	0,38	20	5,12	1,02	6,14
13.	Chemická kotva	2	ks	6,75	8,10	20	13,50	2,70	16,20
14.	Matica 16	10	ks	0,07	0,09	20	0,70	0,14	0,84
15.	Podložka 16	10	ks	0,19	0,23	20	1,90	0,38	2,28
16.	Konštruk. skrutka 10 x260	75	ks	0,81	0,97	20	60,75	12,15	72,90
17.	Konštruk. skrutka 5 x 70	200	ks	0,03	0,04	20	6,00	1,20	7,20
18.	Konštruk. skrutka 8 x 180	20	ks	0,32	0,38	20	6,40	1,28	7,68
19.	Pätko 200	4	ks	6,33	7,60	20	25,32	5,06	30,38
20.	Konštruk. skrutka 8 x80 17695	30	ks	0,12	0,15	20	3,60	0,72	4,32
21.	Brús. plátno	2	ks	0,42	0,50	20	0,84	0,17	1,01
22.	Br. pás zr. 60	4	ks	1,17	1,40	20	4,68	0,94	5,62
23.	Br. hubka 220	3	ks	0,29	0,35	20	0,87	0,17	1,04
24.	Klince 50 3802	0,513	kg	1,25	1,50	20	0,64	0,13	0,77
25.	Doštička 4415	10	ks	1,25	1,50	20	12,50	2,50	15,00
26.	Nitovacie kliešte 8813751	1	ks	14,96	17,95	20	14,96	2,99	17,95
27.	Konštruk. skrutka 10 x200 17716	8	ks	0,60	0,72	20	4,80	0,96	5,76
28.	Konštruk. skrutka 10 x 300 17721	18	ks	1,07	1,28	20	19,26	3,85	23,11
29.	Uholník 4022	10	ks	1,00	1,20	20	10,00	2,00	12,00
30.	Reťaz. olej	1	ks	3,00	3,60	20	3,00	0,60	3,60
31.	Záv. tyč 16	1	ks	2,46	2,95	20	2,46	0,49	2,95
32.	Matica 16	5	ks	0,07	0,09	20	0,35	0,07	0,42
33.	Podložka 16	5	ks	0,19	0,23	20	0,95	0,19	1,14
34.	Chem. kotva	1	ks	6,75	8,10	20	6,75	1,35	8,10
35.	Nadstavec	2	ks	0,58	0,70	20	1,16	0,23	1,39
36.	Skrutka 10 x 280	25	ks	0,89	1,07	20	22,25	4,45	26,70
37.	Elektroda ER117 2	100	ks	0,10	0,12	20	10,00	2,00	12,00
38.	Riedidlo S6006 3,4 l	1	ks	7,42	8,90	20	7,42	1,48	8,90
39.	Hmoždinka 12	2	ks	0,25	0,30	20	0,50	0,10	0,60
40.	Skrutka 8 x60	20	ks	0,07	0,08	20	1,40	0,28	1,68
41.	Rez. kotúč 150 x 2,0	5	ks	1,46	1,75	20	7,30	1,46	8,76
42.	Brús. kotúč 180 x 6,8	1	ks	2,46	2,95	20	2,46	0,49	2,95
43.	Spojka plochá LP2	10	ks	0,42	0,50	20	4,20	0,84	5,04
44.	Syntadur 0110	1	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50

45.	Synta 2880	1	ks	4,17	5,00	20	4,17	0,83	5,00
46.	Brano - dvere 2210990	1	ks	17,75	21,30	20	17,75	3,55	21,30
47.	Plotový panel Pluto light 1530	10	ks	18,40	22,08	20	184,00	36,80	220,80
48.	Podhrabová doska 2500 x 250 x 40 mm	10	ks	14,08	16,90	20	140,80	28,16	168,96
49.	Stíplik BPL 230/48/mm	9	ks	7,46	8,95	20	67,14	13,43	80,57
50.	1-kr. brána Garden 1600 x 1000 mm	1	ks	135,00	162,00	20	135,00	27,00	162,00
51.	Držiak podhrabovej dosky kov BPL	22	ks	1,75	2,10	20	38,50	7,70	46,20
52.	Príchytka panela koncová 48 mm	24	ks	1,51	1,81	20	36,24	7,25	43,49
53.	Príchytka panela priebežná 48 mm	15	ks	1,51	1,81	20	22,65	4,53	27,18
54.	Príchytka panela koncová 60 mm	6	ks	1,51	1,81	20	9,06	1,81	10,87
55.	Tkanina HDPE 230 g 150 cm/25 m	1	ks	49,92	59,90	20	49,92	9,98	59,90
56.	Ajax Floral Fiesta	12	ks	1,83	2,20	20	21,96	4,39	26,35
57.	Mydlo tekuté 5 l	4	ks	3,50	4,20	20	14,00	2,80	16,80
58.	Clin okná 500 ml	40	ks	1,67	2,00	20	66,80	13,36	80,16
59.	Jar 900 ml	36	ks	2,08	2,50	20	74,88	14,98	89,86
60.	Savo kúpeľňa 500 ml	24	ks	2,42	2,90	20	58,08	11,62	69,70
61.	Savo originál 1,2 l	24	ks	2,17	2,60	20	52,08	10,42	62,50
62.	Domestos 750 ml	40	ks	1,67	2,00	20	66,80	13,36	80,16
63.	Bref Power Aktiv 50 g	50	ks	1,25	1,50	20	62,50	12,50	75,00
64.	Osviežovač vzduchu Brise 300 ml	24	ks	2,00	2,40	20	48,00	9,60	57,60
65.	Toal. papier Harmony Exclusive Pure 3 vrst. á 8 ks/bal	40	ks	2,83	3,40	20	113,20	22,64	135,84
66.	Utierka švédská, 50 x 60 cm	15	ks	2,20	2,64	20	33,00	6,60	39,60
67.	Handra podlahová	15	ks	1,17	1,40	20	17,55	3,51	21,06
68.	Handra Petr podlahová	15	ks	0,61	0,73	20	9,15	1,83	10,98
69.	Utierka švédská 250 g/m2	20	ks	0,70	0,84	20	14,00	2,80	16,80
70.	Obuv pracovná GRINDER O2	11	pár	38,25	45,90	20	420,75	84,15	504,90
71.	Obuv pracovná Digger O1	1	pár	45,75	54,90	20	45,75	9,15	54,90
72.	Obuv pracovná PROTECTOR O2	2	pár	32,37	38,85	20	64,74	12,95	77,69
73.	Bunda prac. FROME výstražná oranžová	3	ks	26,58	31,90	20	79,74	15,95	95,69
74.	Bunda výstražná PRESTON oranžová	3	ks	24,92	29,90	20	74,76	14,95	89,71
75.	Nohavice prac. VISION pás	2	ks	29,92	35,90	20	59,84	11,97	71,81
76.	Obuv prac. FIRSTY S3	1	pár	18,42	22,10	20	18,42	3,68	22,10
77.	Čapica prac. Hi-viz oranžová	15	ks	3,75	4,50	20	56,25	11,25	67,50
78.	Blúza prac. NEON šedo - červená	9	ks	26,58	31,90	20	239,22	47,84	287,06
79.	Nohavice prac. ORION KRYŠTOF s náprsenkou, šedo-čier.	1	ks	24,08	28,90	20	24,08	4,82	28,90
80.	Nohavice prac. NEON šedo-červené	7	ks	23,25	27,90	20	162,75	32,55	195,30
81.	Záhradníky NEON šedo-červené	8	ks	28,25	33,90	20	226,00	45,20	271,20
82.	Tričko prac. LEAF Oliver, červeno-čierne	15	ks	4,58	5,50	20	68,70	13,74	82,44
83.	Rukavice prac. Petrax	1	pár	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
84.	Zlava za doklad	1	ks	-352,90	-423,48	20	-352,90	-70,58	-423,48

Predpokladaná suma bez DPH /€/	3 176,10 €
DPH 20 %	635,22 €
Predpokladaná suma s DPH /€/	3 811,32 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

prevodom

osobný odber

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OSČONICA



.....

pečiatka a pod